a@i‘{-’i’/ CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
A ESTADO DO PARANA

CNP]J n.2 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro, CEP n.? 85.390-000
Fone: (42) 3618 1006

ExmoSr.

Nicolau Russen

D.Sr. Presidente

Céamara Municipal de Virmond
Nesta

Requerimento n°® 007/2018

Prezado Presidente:

Através do presente e em conformidade com o que preceitua a Resolugdo Legislativa
n°. 005/2013 vim REQUERER 1(uma diaria com pernoite) para custeio de viagem a Curitiba -
PR, nos dias 05 e 06 de Margo de 2018, em que irei no Gabinete da Secretaria do SEJU tratar
de assuntos de interesse do Municipio de Virmond — PR.

Nestes termos, pede deferimento.

Virmond-Pr, 05 de Margo de 2018.

Atenciosamente,

/'( )L_y’/k-"ﬂ////l Y, \5 L ( / ' p_/.)
Alexandre Troztki Swartz )
Vereador




CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA

CNP]J n.? 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro, CEP n.? 85.390-000
Fone: (42) 3618 1006

Of. 007/2018

Virmond - PR, 05 de Margo de 2018.

Prezado Contador

Pelo presente instrumento, venho informa-lo que pelos poderes a mim conferidos como
Presidente desta Casa de Leis e em conformidade com a Resolugéo Legislativa n° 005/2013,
esta autorizado o pagamento de 01 diaria com pernoite para Alexandre Troztki Swartz no
valor de R$ 250,00 (Duzentos e cinqlienta reais), conforme requerimento de viagem.

Atenciosamente

el odae Wushim

Nicolau Russen
Presidente




12/03/2018 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE VIRMOND
Agéncia 4660-4

Conta corrente 19209-0

Creditado

Nome ALEXANDRE TROZTKI SWARTZ
Agéncia 734-X

Conta corrente 49278-7

Valor 250,00

Data Nesta data

Assinada por JB535924 RODRIGO G JESUS 12/03/2018 18:39:17

JB535925 NICOLAU RUSSEN
Transagao efetuada com sucesso.

12/03/2018 18:41:29

Transacgao efetuada com sucesso por: JB535925 NICOLAU RUSSEN.

. .

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d1ac4ealb6d6e4cb7dd2305c9884aa85#
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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

GABINETE DO SECRETARIO

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Alexandre
Troztki Swartz, portador do RG 653.732-4, da Camara do Municipio de
Virmond - PR, compareceu a Secretaria de Estado da Justica, Trabalho e
Direitos Humanos — SEJU, nos dias 05 e 06 de Margo/2018, para tratar de

assuntos relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 06 de Fevereiro de 2018.

Chefe de Gabinete

Palacio das Araucarias  Rua Jacy Loureiro de Campos - s/n 2° andar Ala C  Centro Civico.
80530-917 Curitba Parana 80.530-917 Telefone: (41) 3221-7202 3221- 7204



06/03/2018 frmVisualizar.aspx (712x958)

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA s

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
) 01807:21:03
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e

Cédigo de Verificacdo

YUHI900C
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNPI: 07.123.396/0001-03 Inscricao Municipal: 09 01 0485583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI, 000540 - BAIRRO: Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
# Nome/Razdo Social: ALEXANDRETROSTKISUATZ
CPF / CNP]: 014.996.109-04 IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: Virmond UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICDS

DESPESAS COM HOSPEDAGEM

Valor Liguido da Nota Fiscal =RS 83,00

. VALORTOTALDANOTA-RS$89,00

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquernatureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacao por temporada com fomeamento
de servico (ovalorda alimentacdo egorjeta, quando incluido no preceda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Dedu;&es (Rs) Base de Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do 1S5 (R$) Creédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 89,00 0,00 0,00 0,17
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lel 7372003

(8] c;éditgg;radoatara’ disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para oscasos previstos no § 52do Art. 10da
Lei 73/2009.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
M&o gera direito a crédito fiscal de IPL.

https://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/frmVisualizar.aspx?__view__id=636559180721041894






